



FICHE TECHNIQUE / TECHNICAL SHEET	
BDP - CROQUETS PISTOU & PARMESAN ETUI 90G	
SAVOURY PESTO BISCUITS	
Code douanier : 19059045	

Mise à jour / Update :
 01/03/2021
 EN-ADM-15

Description	Biscuits fins et croquants avec des amandes entières
	<i>Thin and crunchy biscuits with almonds</i>

Utilisation / Use	A consommer avec un apéritif, un vin, ou dans une salade
	<i>To enjoy with a drink, a glass of wine or with salad</i>

AFDIAG :
 Sans huile de palme, sans OGM,
 100% d'ingrédients d'origine
 naturelle, emballages 100%
 recyclables
*Palm oil free, GMO free, 100%
 natural ingredients, 100%
 recyclable packaging*

Ingrédients <i>Ingredients</i> (en gras : les allergènes <i>In bold : the allergens</i>)	farine de blé de la Drôme, lait , basilic de Provence 17%, pistou 14% (Basilic de Provence 46%, huile de tournesol, huile d'olive, ail, parmesan AOP 2%, pignons de pin, sel, jus de citron, poivre), oeufs plein air, amandes 7%, parmesan AOP 9%, farine de petit épeautre du Mont Ventoux, sucre, sel, ail, poivre, poudre à lever* (amidon de blé *, bicarbonate de sodium, tartrate monopotassique). *Produits issus de l'Agriculture Biologique. Fabriqué dans un atelier utilisant des noisettes . <i>wheat flour from Drôme, milk, basil from Provence 17%, pesto 14% (basil from Provence 46%, sunflower oil, olive oil, garlic, parmesan PDO 2%, pine nuts, salt, lemon juice, pepper), free-range eggs, almonds 7%, parmesan PDO 9%, Mont Ventoux small spelt flour, sugar, salt, garlic, pepper, baking powder* (wheat starch*, sodium bicarbonate, monopotassium tartrate)* Ecologically grown products. Produced in a factory that handles hazelnuts.</i>
---	---

Conservation <i>Preservation</i>	A conserver à l'abri de la lumière, de l'air, de la chaleur et de l'humidité <i>Store in a cool and dry place out of direct sunlight</i>
--	---

Valeurs nutritionnelles pour <i>Nutrition values per</i>	
	100g
Energie <i>Energy</i>	436kcal 1832KJ
Matères grasses <i>Fat</i>	14g
dont acides gras saturés <i>of which saturated fat</i>	2,7g
Glucides <i>Carbohydrates</i>	59g
dont sucres <i>of which sugars</i>	7,8g
Fibres alimentaires <i>Dietary fiber</i>	4,8g
Protéines <i>Protein</i>	15g
Sel <i>Salt</i>	2,60g.
/	

Unité / Unit	
Référence interne <i>Internal reference</i>	10188.010
Marque / Brand	BISCUITERIE DE PROVENCE
Packaging	Sachet plastique et un étui carton imprimé <i>Plastic bag and a printed gift box</i>
Langues sur l'emballage <i>Languages on the pack</i>	Français, Anglais, Allemand, Néerlandais / French, English, German, Dutch
EAN de l'unité	3571303102038
DDM / Shelf life	9 mois / 9 months
DDM garantie à réception <i>Warranty shelf life at reception</i>	6 mois / 6 months
Dimensions L x l x H	9.2 x 4.7 x 14.3 cm
Poids net <i>Net weight</i>	90 g soit environ 45 biscuits / 3.17 oz around 45 biscuits
Poids brut de l'unité <i>Unit gross weight</i>	103 g
Carton	
EAN du carton	13571303102035
Unités par carton <i>Units per carton</i>	10 / Carton N° 8
Dimensions L x l x H	24.8 x 17.6 x 22.0 cm
Poids brut du carton <i>Carton gross weight</i>	1170 g
Palette / Pallet	
Cartons par couche <i>Cartons per layer</i>	22
Couches par palette <i>Layers per pallet</i>	8
Cartons par palette <i>Cartons per pallet</i>	176
Dimensions L x l x H	80 x 120 x 191 cm
Poids brut <i>Gross weight</i>	221 kg

Packaging



Produit créé et fabriqué en France par
Product created and made in France by



BISCUITERIE DE PROVENCE

26110 ST MAURICE SUR EYGUES

Tel: 33 (0)4 75 26 02 98

Fax: 33 (0)4 75 26 02 99

contact@biscuiteriedeprovence.com